EDITAL Nº 1/2026 FAIFCE
SELEÇÃO DE COORDENADORES PARA O PROJETO QUALIFIQUE

A  Fundação  de  Apoio  ao  Ensino,  à  Pesquisa  e  à  Extensão  do  IFCE  (FAIFCE),  por  meio  da
Coordenação Geral do Projeto Qualifique, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA
(ENTREVISTA), regido pelo Edital Nº1/2026 FAIFCE, relativo à Seleção de Coordenadores para o
Projeto Qualifique.

BOLSISTAS COORDENADORES PARA O PROJETO QUALIFIQUE

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

Conhecimentos
e experiências na

função
pretendida

Habilidades
específicas,

ferramentas e
metodologias

usadas na área

Disponibilidade
de horário

Habilidades de
comunicação e
relacionament
o interpessoal

TOTAL

Rosaline Ferreira de Oliveira 3 3 2 2 10

FRANCISCA LÚCIA SOUSA DE AGUIAR
Coordenação Geral
Projeto Qualifique

		2026-01-26T15:59:46-0300